S
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Uni - 	 versidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Órgãos Colegiados

t4.t..C.k ffl.4
.. c,

RESOLUÇÃO CEPE N° 6.297

Resolve sobre pedido de revalidação
de diploma estrangeiro.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em sua 346a  reunião ordinária, realizada em 13 de
maio de 2015, no uso de suas atribuições legais, considerando:

o disposto na Resolução CEPE n.° 4.260, que trata de
revalidação de títulos de pós-graduação obtidos em instituições estrangeiras;

o parecer da comissão que avaliou a documentação constante do
processo UFOP n. °  23109.00563412014-50,

RESOLVE:

Deferir a solicitação de revalidação do título de mestre em
Economia Mineral, obtido por Ana Carolina Rodrigues Cançado, na Curtin
University, Austrália.

1
OLETIMADMINISTRATIVOI 	 Ouro Preto, em 13 de maio de 2015.

N' 0,23

DATA JO5/2ciJ

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage www ufop br - email soc@reitoria ufop br— Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228